

Årsredovisning
för
Stodene entreprenad AB
559158-8917

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Aas Nybakk, Verkställande direktör
2024-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Stodene entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av entreprenadmaskiner och utförande av markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har S.M.A Holding i Karlstad AB (orgnr 559353-3184) förvärvat samtliga aktier i bolaget. Vidare har bolaget beslutat att ändra räkenskapsåret från att tidigare ha omfattat perioden 1 januari till 31 december, till att nu omfatta perioden 1 juli till 30 juni. Denna förändring syftar till att räkenskapsåret ska passa in i moderbolagets räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
	(6 mån)			
Nettoomsättning	408	723	2 025	774
Resultat efter finansiella poster	118	86	99	242
Soliditet (%)	29,76	19,72	11,57	36,88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det senaste räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30%. Denna minskning beror huvudsakligen på att räkenskapsåret har förkortats till sex månader, vilket påverkar jämförelsen med tidigare helår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	380 703	68 035	498 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 035	-68 035	0
Årets resultat			119 864	119 864
Belopp vid årets utgång	50 000	448 738	119 864	618 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	448 738
årets vinst	119 864
	568 602
disponeras så att	
i ny räkning överföres	568 602
	568 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-06-30 (6 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		407 997	722 971
Övriga rörelseintäkter		55 866	577 347
Summa rörelseintäkter		463 863	1 300 318
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-260 457
Övriga externa kostnader		-96 120	-480 687
Personalkostnader	3	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-189 843	-343 251
Summa rörelsekostnader		-285 963	-1 084 395
Rörelseresultat		177 900	215 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 878	-130 178
Summa finansiella poster		-59 858	-129 767
Resultat efter finansiella poster		118 042	86 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		35 000	0
Resultat före skatt		153 042	86 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 178	-18 121
Årets resultat		119 864	68 035

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 510 335	1 633 833
Inventarier, verktyg och installationer	5	498 977	777 456
Summa materiella anläggningstillgångar		2 009 312	2 411 289
Summa anläggningstillgångar		2 009 312	2 411 289
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	213 700
Fordringar hos koncernföretag		123 200	0
Övriga fordringar		29 869	198 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 865	7 177
Summa kortfristiga fordringar		158 934	418 961
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 003	24 291
Summa kassa och bank		33 003	24 291
Summa omsättningstillgångar		191 937	443 252
SUMMA TILLGÅNGAR		2 201 249	2 854 541

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		448 738	380 703
Årets resultat		119 864	68 035
Summa fritt eget kapital		568 602	448 738
Summa eget kapital		618 602	498 738
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	35 000
Ackumulerade överavskrivningar		46 000	46 000
Summa obeskattade reserver		46 000	81 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 035 458	1 559 211
Summa långfristiga skulder		1 035 458	1 559 211
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	388 008	423 540
Leverantörsskulder		39 622	292 051
Övriga skulder		20 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 559	1
Summa kortfristiga skulder		501 189	715 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 201 249	2 854 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 964 019	2 350 900
	1 964 019	2 350 900

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-06-30	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 835 000	2 550 000
Inköp	0	635 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 835 000	1 835 000
Ingående avskrivningar	-201 167	-122 883
Försäljningar/utrangeringar	0	119 537
Årets avskrivningar	-123 498	-197 821
Utgående ackumulerade avskrivningar	-324 665	-201 167
Utgående redovisat värde	1 510 335	1 633 833

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 113 347	1 021 347
Inköp	0	92 000
Försäljningar/utrangeringar	-296 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	817 347	1 113 347
Ingående avskrivningar	-335 891	-190 461
Försäljningar/utrangeringar	83 866	0
Årets avskrivningar	-66 345	-145 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 370	-335 891
Utgående redovisat värde	498 977	777 456

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 655	198 851
	12 655	198 851

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 423 466 (1 982 751) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 035 458	1 559 211
	1 035 458	1 559 211
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	388 008	423 540
	388 008	423 540

Karlstad 2024-12-18

Anders Aas Nybakk
Anders Aas Nybakk
Verkställande direktör